
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

 XÃ VĨNH HOÀ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Vĩnh Hoà, ngày         tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế quản lý, sử dụng mô hình 

“Camera giám sát đảm bảo ANTT” xã Vĩnh Hoà 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH HOÀ 

 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Thực hiện Chỉ thị số 09/CT-TW ngày 30/12/2011 của Ban Thường vụ tỉnh 

ủy về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đảm bảo ANTT và 

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ”;  

 Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 28/11/2022 của Bô Công an về 

hướng dẫn xã nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân 

bảo vệ an ninh tổ quốc; Công văn số 3245/CAT-PV05 về việc thực hiện hướng 

dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 28/11/2022;  

 Căn cứ tình hình an ninh trật tự và phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ 

trên địa bàn xã Vĩnh Hoà; 

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và văn phòng UBND xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng mô hình “Camera giám sát 

đảm bảo an ninh trật tự” xã Vĩnh Hoà, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

  Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Thành viên Ban chỉ đạo mô hình “Camera giám sát đảm bảo an 

ninh trật tự”, văn phòng HĐND-UBND xã, các ban, ngành, đoàn thể, tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (để t/h); 

- Lưu: UBND. 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Truy 

 


		truynv.thitran.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-23T21:20:09-0700


		2024-10-24T16:33:11+0700


		2024-10-24T16:33:28+0700


		vinhhoa.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-24T16:33:46+0700




